Responsoria, de tempore frequentius usur
panda, 637. 

Requiem (Missae de), omnes prohibentur in 
festis nuperrime suppressis et in solemni
tate commemorationis solemnis SS. Cor
poris Christi, S. Ioseph et SS. Trinitatis, 
352; lectae in die vel pro die obitus 
prohibentur per octavam Corporis Chri
sti, 352. 

Ritmicae editiones, librorum liturgicorum 
Gregorianorum, tantum praecarie tole
rantur, nec deinceps evulgentur, 68. 

Ritus festorum ad tempus non augendus, 
650. 

« Romanos Pontifices » constitutio pro An
glia et Scotia lata, etiam ditioni Cana
densi extenditur, 183. 

Rota Romana, facultate non gaudet conci
lii Tridentini interpretandi, nisi iuridice 
pro singulis casibus, 99. 

Rothomagensis provinciae episcopi litteras 
accipiunt, quibus ratio pueros ad Con
vivium Eucharisticum admittendi ab eis 
inducta probatur, 16. 

S 

Sabbatinum privilegium manet etiam si loco 
scapularis numisma metallicum adhibea
tur, 25. 

Sacramenta: curandum ut in morte susci
piantur est finis archisodalitatis S. Bar
barae, 179. V. Eucharistia. 

Sales Iacobus et Saitemouche Guilelmus, e 
Societate Iesu: ab haereticis pro fide 
interemptorum introducitur causa beati
ficationis, 482. 

Saltamouche, v. Sales. 
Scapularia: eis substitui possunt numi

smata metallica specialiter benedicta, 22, 
24 (v. numisma); - a Septem doloribus 
B. M. V., sanatione donantur, 478. 

Scen-si septentrionalis: ex eo, qui nomen 
Scen-si centralis, in posterum habebit 
novus efformatur Vicariatus, qui vetus 
nomen retinebit Scen-si septentrionalis 
et concreditur fratribus Minoribus, 225. 

Schlag: in ecclesia Abbatiali Plagensi in 
Austria nova erigitur Archisodalitas a 
S. Maria Reparatrice, pro fidelibus qui 
lingua utuntur germanica, 342. 

Schmitt Andreas Ioseph, praeses coetui Mo-
guntino conventus apparando, litteras 
accipit quibus Summus Pontifex de eo
dem gratulatur, eidemque fausta omina
tur, 521. 

Scholae Socialis Bergomensis v. Bergomensis. 
Scriptura Sacra: lectiones de ea frequen

tius usurpandae de tempore, 637. 
Secretum in designando ad Sedes Episco

pales, valet etiam pro Statibus Foede
ratis Americae, 182. 

Secta Ecclesiae inimica: de illa conqueri
tur Romanus Pontifex. 586. 

Seminaria, instituenda et curanda in Bra
silia, 262. 

Soeul (Vicariatus Apostolicus de), ex veteri 
Vicariatu Coreano erigitur, demptis qui
busdam civilibus praefecturis, quae no
vum Vicariatum « de Tai-kou » consti
tuent, 224. 

Separationis lex in Lusitania lata. v. Lusi
tania. 

Sepulchri (S.) Hierosolymitani Ecclesiae in 
pago « Neuvy-Saint-Sépuichre » archi-
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dioecesis Bituricen., vetustate et pere
grinorum frequentia illustris, ad basi
licae minoris dignitatem evehitur, 56.